
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4293837 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

2 490 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek k bydlení o rozloze 1146
m2, situovaný v klidné části obce Petřvald u Karviné. Tento již
zasíťovaný pozemek se nachází v žádané lokalitě, která zaručuje
klidné a pohodové bydlení s dobrou dostupností do centra města.
Stav nemovitosti je velmi dobrý, což poskytuje ideální příležitost
pro výstavbu rodinného domu podle vašich představ. Pozemek je
zasazen do malebného prostředí s dostatkem zeleně, což ocení
především milovníci přírody. Veškerá občanská vybavenost je v
dosahu. Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost a kontaktujte nás
pro více informací nebo prohlídku. Vaše nové bydlení může začít
právě zde!

ID inzerátu ESO: 4293837
Inzerát aktualizován: 27.01.2025
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 900891888
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1146 m2
Kód zakázky: 891888 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Svoboda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


